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Furkan Derneği soruşturması: Kuytul ve 5 kişiFurkan Derneği soruşturması: Kuytul ve 5 kişi
tutuklandıtutuklandı
ABONE OL

Adana merkezli 3 ilde yürütülen Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfına yönelik soruşturma
kapsamında adliyeye sevk edilen Dernek Başkanı Alparslan Kuytul’un...

Adana merkezli 3 ilde yürütülen Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfına yönelik soruşturma kapsamında
adliyeye sevk edilen Dernek Başkanı Alparslan Kuytul’un da aralarında bulunduğu 28 şüpheli savcılıkta
ifade verdi.

Uluslararası terör örgütlerine destek

İfade işlemlerinin ardından zanlılar, “FETÖ/PDY, PKK/KCK, El Kaide ve DEAŞ silahlı terör örgütlerine
bilerek ve isteyerek yardım etme” ile “suç örgütü kurmak ve yönetmek, örgüt faaliyeti çerçevesinde
nitelikli dolandırıcılık ve özel belgede sahtecilik” suçlarından, şüphelilerden İ.B. ise ayrıca
“müstehcenlik” suçundan tutuklanmaları talebiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edildi.

Kuytul tutuklandı

Hakimlikteki işlemlerin ardından zanlılardan Alparslan Kuytul ile T.Y.D, İ.B, E.A. ve A.A. tutuklandı, 23
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şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Vakfa yönelik operasyon

Adana Cumhuriyet Başsavcılığınca, “vakıf faaliyeti adı altında kuruluş amacı dışında anayasal düzene
karşı fikir ve eylem birliği içerisinde hareket ederek kamu güvenliğine karşı faaliyet yürütme ve suç
örgütü” iddiasıyla vakıf yönetici ile sorumlularının aralarında yer aldığı zanlılar hakkında gözaltı kararı
verilmişti.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince 30 Ocak’ta 33 adrese eş zamanlı
operasyon düzenlenmiş, kurucu başkan Alparslan Kuytul’un da aralarında bulunduğu 28 vakıf yönetici
ve üyesi gözaltına alınmıştı.

Vakfın genel merkezinin bulunduğu binadaki aramalarda, bir kasa ve dolapta kayıt dışı olduğu
belirlenen 364 bin lira ele geçirilmişti.

Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfına mahkemece kuruluş amaçlarına aykırı faaliyetlerinden dolayı
kayyum atanmıştı.

Darbe girişimini destekler mahiyette açıklamalara dava açılmıştı

Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfının kurucu başkanı Alparslan Kuytul hakkında daha önce yürütülen iki
ayrı  soruşturma kapsamında “Halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme” ve “Cumhurbaşkanına
hakaret” suçlarından da 2 ayrı iddianame hazırlanmıştı.

Adana 2. ve 22. Asliye Ceza Mahkemelerince kabul edilen iddianamelerde Kuytul için 7 yıl hapis
cezası istenmişti. Adana 2. Asliye Ceza Mahkemesindeki iddianamede, Kuytul’un video paylaşım
sitesinde 1 Temmuz 2016 tarihinde yayınlanan konuşmasında Cumhurbaşkanına hakaret ettiği
belirtilmişti.

Adana 22. Asliye Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamede ise Kuytul’un vakfa ait sosyal
paylaşım sitelerine yüklenen video görüntülerinde, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) işgal girişimini
destekler mahiyette açıklamalar yaptığı aktarılmıştı.

İddianamede, Kuytul’un konuşmalarında darbe girişimi sonrası tutulan demokrasi nöbetlerine de tepki
gösterip “Demokrasi dediğiniz zaman tüm haramları da kabul etmiş oluyorsunuz. Ben söylüyorum kim
demokrasi için sokaklara çıkarsa gayri İslami bir düzeni savunmuş olur. Bunun da hesabını Allah’a
verir.” diyerek halkı kin ve düşmanlığa tahrik ettiği kaydedilmişti.

Furkan Vakfı Başkanı Alparslan Kuytul adliyeye sevk edildiTürkiye

Furkan Vakfı geçici olarak kapatıldıTürkiye

Furkan Vakfı’na operasyon: Alparslan Kuytul dahil 21 gözaltıTürkiye

Furkan Vakfı’na kayyım atandıTürkiye

Furkan Vakfı’na yönelik operasyonda gözaltı sayısı 28’e yükseldiTürkiye
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